Индикатор уровня серия PSS — это устройство, которое позволяет контролировать уровень жидкости в
баке. Поплавковая конструкция. Монтаж на отверстие с резьбой G1". Различные виды контактов.
Допустимый ток на контактах: минимум 1.2А (240В DC), максимум 1А (200В DC\ 140В АС).
Разъем по DIN 43650/A IP65 в комплекте. Применяемость: для минерального масла.
Индикатор уровня
Серия  PSS
1  2  3
PSS  A  250
№ Обозначение Расшифровка значений
1   СЕРИЯ PSS    Индикатор уровня поплавковый
2
ИСПОЛНЕНИЯ
ЭЛЕКТРИЧЕКСКИХ
КОНТАКТОВ
A
   А = НO (нормально разомкнутый контакт)
 АА = 2 х НO (два нормально разомкнутых
          контакта на разных уровнях. Один на
          нижнем уровне, второй на верхнем)
 АС = НО + НЗ (переключающий контакт)
3 ДЛИНА (L) 250
   100 = 100 мм
   150 = 150 мм
   200 = 200 мм
   250 = 250 мм
   300 = 300 мм
   400 = 400 мм
   500 = 500 мм
   600 = 600 мм
   700 = 700 мм
 КОДИРОВКА
 РАЗМЕРЫ, УСТРОЙСТВО И ТИПЫ КОНТАКТОВ
Внешний вид индикатора уровня серии PSS
Электроразъем по DIN 43650/A
Основание с электроконтактами
Фланец (алюминиевый сплав), G1”
Прокладка
Штанга (латунь)
Поплавок электромагнитный
Заглушка (нержавеющая сталь)
2
1
A
AA
AC